

Adbuddy ApS
Sletvej 2D, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 22 71 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Lasse Thorlund Staal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. april - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adbuddy ApS
Sletvej 2D
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 43 22 71 73

Regnskabsår: 28. april 2022 - 31. december 2022

Direktion

Lasse Thorlund Staal
Erik Bruun

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering, formuepleje, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.692 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.211 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/4 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-70.692
Andre finansielle indtægter	886.188
1 Øvrige finansielle omkostninger	-957.707
Årets resultat	-142.211
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-142.211
Disponeret i alt	-142.211

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	9.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.900</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.375
Andre tilgodehavender	1.589
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.399</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.363</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>203.404</u>
Værdipapirer i alt	<u>203.404</u>
Likvide beholdninger	<u>5.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.920</u>
Aktiver i alt	<u>224.820</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-142.211
Egenkapital i alt	<u>-102.211</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	272.031
Anden gæld	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.031</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>327.031</u>
Passiver i alt	<u>224.820</u>

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-142.211</u>	<u>-142.211</u>
	<u>40.000</u>	<u>-142.211</u>	<u>-102.211</u>

Noter

28/4 2022
- 31/12 2022

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

957.707

957.707

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 30 t.kr.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt hvor lejen i uopsigelighedsperioden udgør 10 t.kr.

3. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.
